PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2 006/2020

Processo Administrativo n2 009/2020

OBJETO: A contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização

de eventos esportivos, e recreação no município de Davinópolis MA.

0 Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

com base nas informações constantes no Termo de Adjudicação da licitação em epígrafe e

de acordo com o disposto no artigo 42, XXII da Lei n2  10.520/2002 e  art.  43, VI, da Lei n 2

8.666/93, resolve HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório as empresas

vencedoras:

-LIGA IMPERATRIZENSE DE FUTEBOL — LIF — CNPJ 06.414.171-0001-43 : item 1,2,3,4,5,6,7,8

e 9 valor total de R$ 174.574,00 ( cento e setenta e quatro mil, quinhetos e setenta quatro

reais ).

Davinópolis (MA), 27 de fevereiro de 2020.

Raimundo N 	 lmeida dos Santos

Pre  eito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - CNPJ: 01.616.269/0001-60

RUA 05 S/N — CENTRO — CEP: 65927-000 — DAVINÓPOLIS — MARANHÃO

E-mail:  CPLDAVINOPOUS@GMAILCOM  Fone: (99) 3015-6703

	Page 1